As'\gnatura: Educacidn Estética y Artistica TV y V - Especialidad: Fotograﬁa IV gy V
Saldn: A1d6 - Profesor: M. en HA. Juan Carlos Té\\e% Luna.

HORA

10.90-11:10

11:10-13.:00

1:00-13:50

19:50-13:40

13:40-14.30

14.30-15:90

15:90-16:10

FOTO V B1 - TeO

FOTO V Ba - TeO

FOTO V Bl - PRAC

FOTO V Ba - PRAC

FOTO V Ba - TeO

FOTO V B3 - TEO

FOTO V Ba - PRAC

FOTO V B3 - PRAC

FOTO IV - PRAC

FOTO V - PRAC

FOTO IV B1 - TeO

FOTO V B4 - TeO

FOTO IV Bl - PRAC

FOTO V B4 - PRAC

EXPLICACION DEL HORARIO:

e €5 necesario acudic cada semana a 1 hova TEORICA y 1 hora PRACTICA
Consecutivas, por eso las hovas se mavcan en BLOQUES (B1, Ba, etc.).

® Para estudiantes que no puedan asistiv a & hovas consccutivas, podvén acudir a la

hova tedvica de a\gﬁn b\o%ue Y en a\guna otra hova practica.

o Para tener condiciones de t(abc‘ﬂo adec\xadas, en todos los casos la cantidad de

estudiantes por hova estara lumitada por el espacio disponible en el aula.
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